
 

 

Доклад до СОС за утвърждаване на Годишен план на Програма за съфинансиране на спортни събития, 

форуми, кампании и инициативи под патронажа на кмет на Столична община за 2022 г. Електронен 

документ, подписан с КЕП. Докладът съдържа интегрирани файлови приложения във формат word. 

Проектът на решение е съгласуван с ел. подпис от юрист. 

Докладът се изпраща чрез АИССО към АИССОС. 

 

 

  

 

 

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

  
  

X
ИЗХ. РЕГ. №

 
ДО 

Г-Н ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СОС 

 

Относно: Утвърждаване на Годишен план на Програма за съфинансиране на спортни събития, 

форуми, кампании и инициативи под патронажа на кмета на Столична община за 2022 г.  

 

 

ДОКЛАД 

от  

Мирослав Боршош – заместник – кмет на СО 

 

 

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПРЕДСЕДАТЕЛ, 

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8, т. 23 и т. 24, във връзка с чл. 21, ал. 2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл. 36, ал. 3 и чл. 42, т. 1, „а“ и „б“ от Наредбата за 

управление и разпореждане с общински спортни обекти и за финансово подпомагане на 

спортната дейност на територията на Столична община, Решение № 60/27.01.2022 г. на Столичен 

общински съвет за изпълнение на Стратегия за развитие на физическото възпитание и спора на 

Столична община /2012-2020 г./ и приетите въз основа на нея Програми, до приемане на нова 

Стратегия, представям на Вашето внимание за утвърждаване на Годишен план на Програма за 

съфинансиране на спортни събития, форуми, кампании и инициативи под патронажа на кмета на 

Столична община за 2022 г.   

 Програмата е разработена в изпълнение на Общинска стратегията за развитие на 

физическото възпитание и спорта с утвърден механизъм за социален ефект на включените 

събития и форуми, въз основа на разработени изисквания, правила и регламенти за включване. 

 Годишният план на Програмата за 2022 г. включва кампании и инициативи, разпределени 

в следните направления: 

 Събития, организирани от Столична община, утвърдени с Решения на СОС;  

 Събития с внесени искания за съфинансиране по Програмата – домакинства на 

международни и национални форуми и инициативи;  

 Участия на представителни отбори в международни форуми и кампании. 



 

 

Доклад до СОС за утвърждаване на Годишен план на Програма за съфинансиране на спортни събития, 

форуми, кампании и инициативи под патронажа на кмет на Столична община за 2022 г. Електронен 

документ, подписан с КЕП. Докладът съдържа интегрирани файлови приложения във формат word. 

Проектът на решение е съгласуван с ел. подпис от юрист. 

Докладът се изпраща чрез АИССО към АИССОС. 

 

 

Бюджетът на Програмата е в размер на 80 000 лева.  

       Включените форуми и кампании в Годишния план на Програмата за 2022 г. са в размер на 

80 000 лв. 

       Промяна на финансовите средства, разпределени по направления, ще се извършва след 

съгласуване и становище от ПК за ДМС, при СОС. 

Средствата са налични в бюджета на Столична община, дейност 714 „Спортни бази за спорт 

за всички”. 

Административното и финансово обслужване на Програмата се извършва от дирекция 

„Спорт и младежки дейности”, Направление „Култура, образование, спорт и младежки 

дейности”, съгласно утвърдени от кмета на Столична община Правила за административно и 

финансово осигуряване и съгласувани с ПК за ДМС. 

  

  

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПРЕДСЕДАТЕЛ, 

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 

  

Предвид гореизложените мотиви и на основание чл. 21, ал. 1, т. 8, т. 23 и т. 24 от Закона 

за местното самоуправление и местната администрация, чл. 36, ал. 3 и чл. 42, т. 1, „а“ и „б“ от 

Наредбата за управление и разпореждане с общински спортни обекти и за финансово 

подпомагане на спортната дейност на територията на Столична община, предлагам проект на 

Решение за утвърждаване на Годишен план на Програма за съфинансиране на спортни събития, 

форуми, кампании и инициативи под патронажа на кмета на Столична община за 2022 г.   

     

След приключване на дейностите по Програмата ще бъде предоставен отчетен доклад до 

ПК за ДМС и Столичен общински съвет. 

 

 

Приложения:   

1. Проект на решение на Столичния общински съвет; 

2. Годишен план на Програма за съфинансиране на спортни събития, форуми, кампании и 

инициативи под патронажа на кмета на Столична община за 2022 г. 

 

Проект на решение 
на СОС.doc

ПРОГРАМА_2022.d

oc
 

 

С уважение, 

X
ЗАМЕСТНИК-КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА

 
 

 

 

 

 
Изготвил чрез АИССО 

Десислава Темелкова, дирекция „Спорт и младежки дейности“  



 
 
 
 
 

 

 

ПРОЕКТ! 

Р Е Ш Е Н И Е  №  _____ 

на Столичния общински съвет 

от _________ 2022  година 

 

 

За утвърждаване на Годишен план на Програма за съфинансиране на спортни събития, 

форуми, кампании и инициативи под патронажа на кмета на Столична община за 2022 г. 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 8, т. 23 и т. 24, във връзка с чл. 21, ал. 2, от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация, чл. 36, ал. 3 и чл. 42, т. 1, «а» и «б» от 

Наредбата за управление и разпореждане с общински спортни обекти и за финансово 

подпомагане на спортната дейност на територията на Столична община 

 

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

Р Е Ш И: 

 

 

1. Утвърждава Годишен план на Програма за съфинансиране на спортни събития, форуми, 

кампании и инициативи под патронажа на кмета на Столична община за 2022 г., в размер на 

80 000 лева /Приложение № 1/. 

2. Средствата за Годишния план на Програма за съфинансиране на спортни събития, форуми, 

кампании и инициативи под патронажа на кмета на Столична община за 2022 г. се 

осигуряват от сборен бюджет на Столична община параграф 1020, дейност 714 „Спортни 

бази за спорт за всички”. 

3. След приключване на дейностите да бъде представен отчетен доклад от заместник – кмет на 

СО до ПК за ДМС и Столичен общински съвет. 

 

Настоящето решение е прието на заседание на Столичния общински съвет, проведено на 

__________ 2022 г., Протокол № ______, точка ___от дневния ред, по доклад №__  и е подпечатано 

с официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

 

Председател на Столичния  

                   общински съвет:  _____________________ 

                      /Георги Георгиев/ 

 

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, 
http://www.sofiacouncil.bg 



 

                             Юрист от  

           Администрацията на СО:   

                                                                

X
ст. юрисконсулт

отдел "Правна координация"

 

 

             

                           

 

Приложение:  

1. Годишен план на Програма за съфинансиране на спортни събития, форуми, кампании 

и инициативи под патронажа на кмета на Столична община за 2022 г. 


